АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

7 мая 2025 г.
г. Липецк

№ 129-мср

О присвоении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 3 марта 2025 г. № 173 (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 10 апреля 2025 г., регистрационный № 81801), на
основании представления государственного муниципального автономного
образовательного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа
№3 «Лидер»»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по плаванию:

1. Александровскому Даниилу Юрьевичу 2010 г. р.
2. Мирко Екатерине Максимовне 2010 г. р.
3. Ткаченко Мирославу Вадимовичу 2010 г. р.

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по плаванию:

1. Завьялову Алексею Александровичу 2010 г. р.

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение
спортивного разряда.

Председатель департамента Е.Ю. Стародубцева